

Du mar. 10/02 au lun. 16/02



PAYS GOURMAND®
TOMME DE SAVOIE^(A)
Au lait cru. 30% de MG sur produit fini.
Ref. 5002671

PRIX
DISCOUNT

3.99

300 g (13.30 € le kg)



PAYS GOURMAND®
NEUFCHÂTEL AOP^(C)
Au lait cru. 24% de MG sur produit fini.
Ref. 6485

PRIX
DISCOUNT

2.59

200 g (12.95 € le kg)



MILSANI®
SNACK AU FROMAGE^(D)
6 x 20 g.
17% de MG sur produit fini.
Ref. 5020144

PRIX
DISCOUNT

1.49

120 g (12.42 € le kg)



MILSANI®
SKYR^(A)
À la mangue ou à la myrtille. 4 x 100 g.
Ref. 5021354 / Ref. 5022703

PRIX
DISCOUNT

1.59

400 g (3.98 € le kg)

AU CHOIX



MILSANI®
CRÈME DESSERT
HYPER-PROTÉINÉE^(E)
Au choix : chocolat
ou vanille. 4 x 100 g.
Ref. 5022705

PRIX
DISCOUNT

1.49

400 g (3.73 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

ORIGINE
FRANCE

ÉLABORÉ AUX
PAYS-BAS

ÉLABORÉ EN
ALLEMAGNE

